
 
Výlukový jízdní řád  

 

Platí 22. května 2024, cca od 9:30 do 16:00 hod. 

 
 

 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz     tel.:  221 111 122      www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC. 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

 

172  Zadní Třebaň/Řevnice – Lochovice a zpět
 S76 Zadní Třebaň – Liteň a zpět   XS76 Řevnice – Lochovice a zpět                                      PID  

 

 

     

     

 Zadní Třebaň 171    2 
 Řevnice 171   2 
 Správa železnic /ČD, a.s.        
     127710 27710 127714 27714 127716 27716 

 Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu        

 Řevnice 171  Řevnice, nádraží 2  11:10  13:40  14:40 

 Zadní Třebaň 171    2 11 03   13 33   14 32       
 Běleč    3 11 08   13 38   14 38       

 Liteň   Liteň, kino, stanoviště B   3 11 12 11:22  13 42 13:52  14 42 14:52 
 Skuhrov pod Brdy   Liteň, Leč (Skuhrov pod Brdy)  4  11:25  13:55  14:55 
 Nesvačily   Nesvačily  4  11:30  14:00  15:00 
 Všeradice   Všeradice  4  11:32  14:02  15:02 

 Všeradice   Všeradice, žel.zast.  4  11:33  14:03  15:03 
 Vižina   Vižina  4  11:35  14:05  15:05 
 Osov   Osov, škola  4  11:39  14:09  15:09 
 Osov   Osov, žel.zast.  4  11:41  14:11  15:11 
 Hostomice pod Brdy   Hostomice, náměstí     5  11:49  14:19  15:19 

 Radouš   Hostomice,Radouš  5  11:52  14:22  15:22 
 Neumětely   Neumětely, žel.zast.  5  11:53  14:23  15:23 
 Lochovice 200   Lochovice, nádraží   5  11:57  14:27  15:27 

 

 

 
 

 Správa železnic /ČD, a.s.  Vlak/Bus 
    27711 127711 27715 127715 27717 127717 

 Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu         
 Lochovice 200   Lochovice, nádraží   5 10:03  12:33  14:33  
  Neumětely    Neumětely, žel.zast.  5 10:07  12:37  14:37  
  Radouš   Hostomice,Radouš  5 10:08  12:38  14:38  

  Hostomice pod Brdy    Hostomice, náměstí     5 10:13  12:43  14:43  
  Osov   Osov, žel.zast.  4 10:17  12:47  14:47  
  Osov    Osov, škola  4 10:18  12:48  14:48  
  Vižina   Vižina  4 10:22  12:52  14:52  
  Všeradice   Všeradice, žel.zast.  4 10:24  12:54  14:54  

  Všeradice   Všeradice  4 10:25  12:55  14:55  
  Nesvačily   Nesvačily  4 10:27  12:57  14:57  
  Skuhrov pod Brdy   Liteň, Leč (Skuhrov pod Brdy)  4 10:32  13:02  15:02  
  Liteň    Liteň, kino, stanoviště A   3 10:35 10 40 13:05 13 11 15:05 15 10 

 Běleč    3  10 43  13 14  15 14 
  Zadní Třebaň 171    2  10 49  13 20  15 20 

 Řevnice 171  Řevnice, nádraží 2 10:46  13:16  15:16  

           

           

 Řevnice 171   2        

 Zadní Třebaň 171   2       
 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní výluka traťové 
koleje v úseku Hostomice pod Brdy  – Lochovice a opačně na trati 172 Zadní Třebaň – Lochovice. 
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto nahradí autobusem náhradní dopravy v úseku Řevnice – Lochovice  
a opačně všechny vlaky, které jedou po dobu výluky v trase Zadní Třebaň – Lochovice a opačně. 
V úseku Zadní Třebaň – Liteň a opačně jedou všechny vlaky bez omezení. 
Zastávka Běleč není autobusy náhradní dopravy z bezpečnostních důvodů obsluhována. 
Pro cestu v úseku Zadní Třebaň – Běleč – Liteň a opačně použijte vlaky jedoucí v pravidelných časech.  
Z důvodu omezené možnosti otáčení u nádraží Zadní Třebaň je náhradní doprava odkloněna na zastávku 
Řevnice, nádraží. 

Vlaky Os 8828, 8838, 8846 vyčkají ve stanici Řevnice na spoje náhradní dopravy ze směru Lochovice  

maximálně 3 minuty. 

Pro cestu v úseku Zadní Třebaň – Řevnice a opačně použijte vlak. 
Ostatní zde neuvedené vlaky jedou bez omezení tímto výlukovým jízdním řádem. 
 

Autobusy jedou v upravené časové poloze dle výlukového jízdního řádu.  
 

Přeprava kol je v autobusech náhradní dopravy vyloučena. 
V zastávce Liteň/Liteň kino není garantován přestup mezi vlakem a autobusem. 
 

Tarifní výjimky: 

Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov pod Brdy do stanice Zadní Třebaň nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 

Cestující jedoucí ze stanice Zadní Třebaň ve směru Skuhrov pod Brdy - Lochovice nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice. 

Cestující jedoucí ze směru Lochovice - Skuhrov pod Brdy do zastávky Běleč nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Řevnice  

a Zadní Třebaň. 

Cestující jedoucí ze zastávky Běleč ve směru Skuhrov pod Brdy - Lochovice nedoplácí rozdíl jízdného při cestě přes Zadní Třebaň  
a Řevnice. 
 

 Náhradní autobusová doprava   
 zastávka autobusu PID 
 zastávka na znamení  
 Přeprava jízdních kol vyloučena                   
 Tarifní pásmo PID  
 V Lochovicích není přípoj mezi náhradní dopravou  
za vlak Os 27716 a vlaky Os 7912 a R 1169   
 

 

 



 
Výlukový jízdní řád  

 

Platí 22. května 2024, cca od 9:30 do 16:00 hod. 

 
 

 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz     tel.:  221 111 122      www.cd.cz 

V autobusech náhradní dopravy pouze 2.třída, není možné připojit se k wifi, nejsou k dispozici zásuvky 230 V pro nabíjení drobné elektroniky, není WC. 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.                  
Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz 

 

Umístění zastávek autobusu náhradní dopravy 

Zastávka vlaku Zastávka autobusu 
Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy 
https://umap.osm.ch/m/6551   

Řevnice  Řevnice, nádraží Poblíž nádraží na zast. BUS PID linky 311 a 632 ( v ul. Pod Lipami) 

Liteň  Liteň, kino 
Na zastávce BUS PID, linka 637 
Směr Lochovice: na zastávce linky 637 – směr Řevnice (st. B) 
Směr Řevnice: na zast. linky 637 – směr Liteň, nám., Beroun (st.A) 

Skuhrov pod Brdy  Liteň, Leč 
Na zastávce BUS PID, linka 637 
Směr Lochovice: na zastávce linky 637 – směr Řevnice 
Směr Řevnice: na zastávce linky 637 – směr Liteň, náměstí, Beroun 

Nesvačily  Nesvačily 
Na zastávce BUS PID, linka 632 
Směr Lochovice: na zastávce linky 632 – směr Hostomice 
Směr Řevnice: naproti  zastávce linky 632 u poštovní schránky 

 Všeradice 
Na zastávce BUS PID, linka 632 
Směr Lochovice: na zastávce linky 632 – stanoviště A (na straně u čekárny) 
Směr Řevnice: na zastávce linky 632 – stanoviště B 

Všeradice Všeradice, žel.zast. 
Na zastávce BUS PID, linka 632 
Směr Lochovice: na zastávce linky 632 – stanoviště A (na straně u č.p. 100) 
Směr Řevnice: na zastávce linky 632 – stanoviště B 

Vižina  Vižina 
Na zastávce BUS PID, linka 632 
Směr Lochovice: na zastávce linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

 Osov, škola 
Na zastávce BUS PID, linka 632 
Směr Lochovice: na zastávce linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Osov  Osov, žel. zastávka 
Na zastávce BUS PID, linka 632 
Směr Lochovice: na zastávce linky 632– stanoviště směr Hostomice 
Směr Řevnice: na zastávce linky 632 – stanoviště směr Řevnice 

Hostomice pod Brdy  Hostomice, náměstí 
Směr Lochovice: na zast. BUS PID, linka 632 (před č.p. 61- 62 – Restaurace) 
Směr Zadní Třebaň: na opačné straně, zastávka vedle hasičské zbrojnice 

Radouš  Hostomice, Radouš Na zastávce BUS PID 

Neumětely  Neumětely. žel. zast. Na zastávce BUS PID 

Lochovice  Lochovice, žel.st. Před staniční budovou  

 

 

https://umap.osm.ch/m/6551

